
令和５年 9月吉日 

 

 

取引先 各位 

 

 

医療法人 杏仁会 

ひかり居宅介護支援センター 

 

 

事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊センターは、令和５年９月１０日より下記の通り事務所を移転するこ

とになりました。 

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

  

記 

 

事 業 所 名 ひかり居宅介護支援センター 

新 住 所 秋田県秋田市桜二丁目１７番３０号 

電 話 番 号 ０１８－８７４－８８８５ 

F A X 番 号 ０１８―８７４―９５９５ 

業 務 開 始 日 令和５年９月１０日 ８時３０分 

                    以上 


